
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) ter na podlagi prvega odstavka 81. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03 popravek in 58(03-ZZK-1)) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. novembra 2008 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na 

podlagi sklepa o pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta Univerza v 
Novi Gorici 

 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

Spremeni se 4. člen Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na 
podlagi sklepa o pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta Univerza v Novi 
Gorici (Uradni list RS, št. 63/07 in 68/07) tako, da se črta parcele »7/1, 7/2, 7/3, 8/1, 8/2, 
8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 8/8, 9/1, 9/2, 9/3, 10/1, 10/2, 16/1, 16/2, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 
18/5, 18/6, 18/7, 18/8, 19/1, 19/2, 19/4, 19/6, 19/8, 19/16, 19/17, 50/1, 55/1, 55/2, 56/1, 
56/2, 205, 206, 207/1, 207/2, 208, 209, 210/1, 210/3, 211/1, 211/2, 211/3, 212/1, 212/3, 
215/2, 228/1, 229/1, 229/2, 229/3, 230/2, 230/3, 230/4, 230/5, 233/1, 233/4, 234/2, 234/6, 
235/1, 235/2, 415/1, 420, 424/1, 424/3, 424/5, 425/1, 425/2, 425/4, 425/5, 426/1, 426/2, 
427, 428/1, 428/2, 429, 434/3, 434/4, 430/6, 430/7, 430/8, 430/9, 430/10, 430/11, 431/1, 
431/2, 432, 434/2, 437/22, 437/27, 437/28, 457/4, 457/5, 457/6, 809/2 in 809/3«. 

 
 

2. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka:3505-4/2007 
Nova Gorica, 20. novembra 2008 
 
 
 

Vojko Fon  
PODŽUPAN 

 


